
大安協発 第 28-77号

平成 28年 9月 9日

会 員 各 位

一般社団法人 大阪府高圧ガス安全協会

平成 28年度ＰＣＢ廃棄物の適正な処理促進に関する事業者向け説明会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今般「大阪府 環境農林水産部 環境管理室」より掲題のご案内がありましたので、

連絡致します。

なお、今回の説明会は国が実施するもので、環境省・経済産業省・ＪＥＳＣＯからそれぞれ

説明があります。詳しくは下記のサイトをご覧ください。

敬具

記

詳細は以下のサイトを御覧下さい。

http://www.pcb-setsumeikai.com/

なお、大阪府のホームページでも紹介しております。

http://www.pref.osaka.lg.jp/jigyoshoshido/pcb/setumeikai.html


